UKE 42 Ukeplan for 8B

13.-17. Oktober 2025

Hei og velkommen til en ny uke!
Haper det har veert en god hgstferie!

Husk: Utviklingssamtaler i uke 42 og 43 (sett deg opp pa link i visma)

Informasjon Husk fglgende ting:

om uken Oppladet iPad
Gymtay
Drikkeflaske
Blyant og viskeleer

Headsett

Vurderinger

Bursdager

Ukens

bibelvers “Ingen er hellig som Herren, for ingen er til uten du; det er ingen klippe som var Gud” 1. Samuelsbok kapittel 2 vers 2
Kasper: Kasper.lovlie@danielsen-skoler.no

Kontaktinfo Cathrine: cathrinelauvland.tybakken@danielsen-skoler.no

Ruth Mirjam: ruthsevi@danielsen-skoler.no
Skolen: duh.haugesund@danielsen-skoler.no

Med gnske om en god uke!

Hilsen oss i 8B
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*| kursiv er navnet pa laererne som har “hovedansvar” i timen*

1.time

08.25-09.10

2.time

09.10-09.55

09.55-10.05

3.time

10.05-10.50

10.50-11.25

4.time

11.25-12.10

5.time

12.10-12.55

Mandag -
Planleggingsdag

Tirsdag

Spansk/Arbeidslivsfag

Spansk:
Vi fortsetter med kapittel 1:
Vi leerer & baye verb med

endelsene -er og -iri presens.

Juan

Onsdag Torsdag

Kunst og Handverk

Kamilla

Kunst og Handverk

Kamilla

Friminutt

Kunst og Handverk

Kamilla

Lunsj/friminutt

Fredag

B



Arb.livsfag:

ALF: HMS i ulike yrkesgrupper

12.55-13.00 Friminutt
Spansk/Arbeidslivsfag
Arb.livsfag:
Valgfag
ALF: HMS i ulike yrkesgrupper
_ Engelsk Friluftsliv: Det gode liv
6.time Lene Norsk
Vi starter pa nytt kap. Design/Redesign: Vi begynner
13.00-13.45 Spansk: Kamilla pa et kort prosjekt som heter Brit
Kjersti Vi fortsetter med kapittel 1: “skap deg”
Vi leerer & bgye verb med IFA:
endelsene -er og -iri presens.
Juan
Valgfag
Aktivitet og Helse:
7.time Produksjon for scene:
13.45-14.30

Reiseliv: Sjekk gruppechat for
mer info.

IFA:




Hjemmearbeid:

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Matematikk:
Naturfag: Begrepstest
@v pa begrepene som ligger pa:
Teams- Naturfag - Innholdsbibliotek

Ukene fremover:

Uke: Dag: Hva:

Uke 42 -43 Utviklingssamtaler

Uke 45 06.nov HAKIDAG

07.nov FRI
Uke 51 19.des Siste skoledag far juleferien




